[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	     24 сентября 2015 года
	№
	 4-VI

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОТОКОЛА № 3

ЗАСЕДАНИЯ СЧЁТНОЙ  КОМИССИИ

ПО  ИЗБРАНИЮ  ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Сельский Совет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  РЕШИЛ:

утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии об  избрании главы местного самоуправления Красноборского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области.

Председательствующий на первом

заседании сельского Совета

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                   __________________  (Ю.Н.Зотов)